LILT

F.I.S.I. - COMITATO TRENTIMNO
Circuito Lilt Trento

Aspiranti, Junior, Senior e Master

CAMPIONATI TRENTINI

Qualificazioni

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
ORDINE DI PARTENZA

Codex: GSFDF204 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CAMPIONATI TRENTINI GARA CAL. FED. O REG. N° 204
COD. ORGANIZZATORI TN27 NOME SOCIETA' BRENTONICO
LOCALITA" S.GIACOMO DATA 8/ 2/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI BRAITO ERZIANA FA7VP NOME PISTA Baronessa  Salvotti
ASS. DELEGATO FISI VANZO PIETRO 03DMP LUNGHEZZA 1150 m
DIRETTORE DI GARA ANDREOLLI S. 6499E DISLIVELLO TOTALE 25 m
GIRI
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Non rich.
ORA DI PARTENZA: 10:30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: TL
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 0.00
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
GIOVANI/SENIOR FEMMINILE
211 DA440 GABRIELLI Michela 143.11 1998 TN TN13 FONDO VAL SOLE 10:30'15 L
212 A188N RONCADOR Lucia 160.49 1995 TN TN13 FONDO VAL SOLE 10:3080
213 COT3R BROLL Veronika 195629 1997 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 10:3045 L
214  AAJAK DALBON Marta 21591 1997 TN TNF7 FIAVE' ASD 10:31'00
215 DA73E DETASSIS Elena 22046 1998 TN TN35 MARZOLA 10:3115 L
216 DA7K2 SCALET Irene 238.10 1998 TN  TN30 US PRIMIERO ASD 10:3180
217  DAEMV MONTELEONE Marzia 239.10 1998 TN TNF3 US DOLOMITICA 10:3145 L
218 EACCP TAUFER Carlotta 249.22 1998 TN TN30 US PRIMIERO ASD 10:3200 L
219  DAFCF VINANTE Gloria 269.25 1998 TN TNJW U.S. CORNACCI TESERO A. 10:32'15 L
220 COHLA GOSETTI Giulia 276.30 1997 TN  TNF7 FIAVE' ASD 10:32'30
221 DAKBA TOGNI Anna 290.94 1998 TN TN27 BRENTONICO 10:32'45 L
222  AACR8 VALORZ Elena 29354 1996 TN TN81 RABBI 10:3300
223 FAAZ7 SEGALLA Chiara 298.04 1998 TN TN35 MARZOLA 10:33'15 L
224  HAHRD RIZZOLI Giorgia 305.24 1998 TN TNO5 LAVAZE' VARENA 10:3380
225 DOCNR FARINA Francesca 305.37 1998 TN TNF7 FIAVE' ASD 10:33'45 L
226 P00ZM VANZO Marta 357.38 1998 TN TNO5 LAVAZE' VARENA 10:34'00
227 FAC8J DOSSI Federica 400.37 1998 TN TN27 BRENTONICO 10:34'15 L
228 DAACV PEDRETTI Silvia 1998 AC BS91 CAl BRESCIA 10:3430
229 CAHHE MOZZ| Carlotta 43346 1997 TN TN27 BRENTONICO 10:34'45 L
230 FAC8K PASSERINI Vanessa 461.05 1998 TN TN27 BRENTONICO 10:3500
231 DAACP PEDRETTI Giulia 1997 AC BS91 CAl BRESCIA 10:35'15 L
232 CAACE FRANCHI Francesca 496.55 1997 TN TNF7 FIAVE' ASD 10:3530 L
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LILT

F.I.S.I. - COMITATO TRENTIMNO
Circuito Lilt Trento

Aspiranti, Junior, Senior e Master

Ea il

Greppo Sriaton Brersoni

CAMPIONATI TRENTINI

Qualificazioni

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
ORDINE DI PARTENZA

o

Codex: GSMDF204  Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CAMPIONATI TRENTINI GARA CAL. FED. O REG. N° 204
COD. ORGANIZZATORI TN27 NOME SOCIETA' BRENTONICO
LOCALITA" S.GIACOMO DATA 8/ 2/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI BRAITO ERZIANA FA7VP NOME PISTA Baronessa  Salvotti
ASS. DELEGATO FISI VANZO PIETRO 03DMP LUNGHEZZA 1150 m
DIRETTORE DI GARA ANDREOLLI S. 6499E DISLIVELLO TOTALE 25 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Non rich.
ORA DI PARTENZA: 10:37
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: TL
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 0.00
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
GIOVANI/SENIOR MASCHILE
241 DALDW LAZZERI Luca 100.85 1996 TN TNF1 POL. MOLINA 10:37'15 L
242  CABJY DELLASEGA Daniele 133.74 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL 10:3730
243  91M4D BOSIN Mattia 13413 1995 TN TNE8 ASD CAURIOL 10:37'45
244  9A164 DETASSIS Stefano 137.72 1994 TN  TN35 MARZOLA 10:3800 .
245 6497H PASSERINI Giordano 1992 TN TN27 BRENTONICO 10:38'15 L
246 AA912 DAPRA' Anton 14312 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL 10:38'30
247  AAE5M DELLAGIACOMA Tommaso 145.74 1996 TN TN19 USD CERMIS 10:38'45
248  91FY1 ANDREOLLI Tommaso 156.36 1995 TN  TN27 BRENTONICO 10:39000
249  DOCF9 MOCELLINI Simone 164.50 1998 TN TN30 US PRIMIERO ASD 10:39'15
250 AADR4 VARESCO Simone 18545 1996 TN TNJW U.S. CORNACCI TESERO A. 10:3980
251 FAEYV CAMPACI Francesco 188.96 1996 TN TNF3 US DOLOMITICA 10:39'45
252  CAH7H VENTURA Paolo 1996 GM4 GMO04 GS FIAMMEGIALLE 10:40'00
253 DAO2P DEI CAS Nicola 20268 1995 TN TN84 US CARISOLO 10:40'15
254  CAKOA GREMES Andrea 203.64 1997 TN TN35 MARZOLA 10:40'30
255 DOCY9A LARCHER Francesco 20514 1998 TN TN13 FONDO VAL SOLE 10:40'45
256 CADCC DAPRA' Simone 21058 1997 TN TNE8 ASD CAURIOL 10:41'00
257 CAHKK DAPRA' Roberto 21181 1997 TN TN81 RABBI 10:41'15
258  A0Y75 MICH Francesco 22284 1995 TN TNE8 ASD CAURIOL 10:41'30
259 EAK74 BOSIN Emanuele 22938 1998 TN TN19 USD CERMIS 10:41'45
260 FAKOA CAMPI Francesco 230.00 1998 TN TN35 MARZOLA 10:42'00
261 AA92J LONGO Davide 236.04 1996 TN TNJW U.S. CORNACCI TESERO A. 10:42'15
262 EO7TV CAOLA Giovanni 23758 1998 TN TN84 US CARISOLO 10:42'30
263 F0484 GOSS Sebastiano 239.84 1998 TN TNO5 LAVAZE' VARENA 10:42'45
264 AADDJ GREMES Francesco 24517 1996 TN  TN35 MARZOLA 10:43'00 L
265 MO0412 TOMASI Matteo 25330 1998 TN TNF7 FIAVE' ASD 10:4315 L
266 DAR77 GIACOMELLI Davide 25539 1998 TN TNF3 US DOLOMITICA 10:43'30
267 DAMAW VANZETTA Roberto 25588 1998 TN TNJW U.S. CORNACCI TESERO A. 10:4345
268 DOC8W MOSER Cristian 25716 1998 TN  TN80 ALPINA CARANO 10:44'00 .
269 AADDF BALDO Ivan 261.35 1996 TN TN35 MARZOLA 10:44'15
270 DOCHL TOMIO Lorenzo 270.83 1997 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 10:44'30 ...
271 A1444 DALLA VIA Alberto 27324 1995 TN TN35 MARZOLA 10:44'45 L
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NUM
PETT

272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290

NUM
CODICE

COHLT
DANXW
DALCF
DAK6D
CAFKH
AAJAX
FA5CR
NOCPK
DA2DT
DAWYY
MOSEV
NO7DJ
AARDE
056JJ
HADFA
178E5
4H85L
3R9X3
TO2LK

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GOSETTI Francesco
GELMI Giacomo
PENASA Antonio
PIFFER Matteo
LITTERINI Stefano
ZASA Andrea
MITTEMPERGHER Matteo
MENOTTI Amedeo
CELON Davide
VANZETTA Filippo
DOMVILLE Rory Eduard
MUSCAS Marco
CELON Matteo

VILLA Nicola

BRANDI Alessandro
SARTORI Giorgio
BERLANDA Alessio
UBER Andrea
TRENTINI Mattia
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PUNTI

296.18
303.72
315.14

362.36
366.39
372.31
374.12
386.97
442.56
506.54
571.07

ANNO

1998
1993
1998
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1996
1996
1971
1996
1968
1979
1972
1998

com

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

TNF7
TN35
TN81

TN27
TNF7
TNF7
TN94
TNF7
TN35
TNF3
TN84
TN94
TN35
TN27
TN84
TND6
TNO7
TN27
TN40

SOCIETA’

FIAVE' ASD
MARZOLA

RABBI
BRENTONICO
FIAVE' ASD
FIAVE' ASD
ALTIPIANI  SKI T
FIAVE' ASD
MARZOLA

US DOLOMITICA
US CARISOLO
ALTIPIANI  SKI T
MARZOLA
BRENTONICO

US CARISOLO
VIGOLO VATTARO
WHITE FOX HARTM
BRENTONICO
L'ARCOBALENO

ORA
PARTENZA

10:45'00
10:45'15
10:45'30
10:45'45
10:46'00
10:46'15
10:46'30
10:46'45
10:47'00
10:47'15
10:47'30
10:47'45
10:48'00
10:48'15
10:48'30
10:48'45
10:49'00
10:49'15
10:49'30
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